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Hei. 
 
Takk for at du tar deg tid til å svare på mailen og beklager at jeg belaster deg med dette problemet. 
Ettersom jeg gjennom snart 30 år har forsøkt både dialog med Fyllingsnes Fisk AS og offentlige 
instanser, inkludert Fiskeriministeren, uten at det hjelper ser jeg ingen annen mulighet enn å 
kontakte deg direkte. 
 
Se vedlagte bilde nr 1 som viser blank sjø fra oppdrettsanlegget og helt til Lonevåg på Osterøy. Dette 
er belegget som konstant blir sluppet ut fra oppdrettsanlegget og som også ble nevnt i leserinnlegget 
i avisen Nordhordaland tidligere i år. Jeg har tatt problemet opp med kjemikere som forklarer at når 
belegget/fettet som ligger i vannet fordamper så vil de mest flyktige stoffene fordampe først. 
Antagelig fordamper fiskefettet først og det er det vi kjenner lukten av når vinden blåser inn mot 
land. Hvis du reiser med båt fra for eksempel byfjorden og inn i Osterfjorden så er lukten av fisk 
ganske sterk i området Hamre/Mundal. Ikke alt av utslippet fordamper eller forsvinner fra sjøen. 
Rester blir igjen og samler seg langs land slik det fremgår av bildene jeg sendte deg. Vedlagt er bilder 
fra i dag som også viser belegg på sjøen. I tillegg er det nå pålandsvind og det lukter fisk her hos oss.  
 
Jeg vil også nevne at det tidligere var et yrende båt- og badeliv langs strendene rundt oss og 
friområdet/badestranden i Litlevågen ble brukt av både fastboende og hyttefolk til bading. Dette har 
endret seg totalt, nå er det nesten ingen som bader eller legger til med båt i området som grenser til 
oppdrettsanlegget og badestranden i Litlevågen, hvor sjøen også har belegg, blir ikke lenger brukt.  
 
Dessverre er Eide Fjordbruk AS ikke villige til å legge ut lenser for å begrense problemet. Det er mulig 
at lenser ikke er en god og praktisk løsning for dem og det er også mulig at det ikke vil fjerne 
problemet. Jeg ser derfor ingen annen mulighet til å bli kvitt problemet enn at anlegget blir fjernet 
fra nåværende lokasjon og at området blir slettet som akvakulturområde. Det kan ikke være riktig at 
vi skal måtte dynke sjøen med Salo for å kunne bruke den til friluftsaktiviteter. 
 
Du trenger ikke å bruke tid på å svare meg. Det holder at jeg vet at du er orientert om sakens 
realiteter. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Lorentz Olsen 
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Hei. 
 
Om vi kaller belegget fett eller belegg betyr lite for oss. Realiteten er slik bildene viser og belegget 
trekker seg sammen når vi sprøyter Salo på det. Samme belegget kan følges helt ut til anlegget, slik at 
det er liten tvil om hvor det kommer fra. Når anlegget ligger brakt slik det gjorde i fjor sommer så er 
sjøen ren og uten belegg. Se vedlagte bilder fra i dag.  
 
Vennlig hilsen 
 
Lorentz Olsen 
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Emne: Forurensing Fyllingsnes 
 
Hei, 
 
Viser til vedlagte melding frå Lorentz Olsen datert 26. juli. 
 
Fyllingsnes Fisk/Eide Fjordbruk har mange gonger vore i dialog med Lorentz angåande problem med 
fettlag på sjøen knytt til drifta vår på lokalitet Fyllingsnes. I samarbeid med Lorentz har me tidlegare 
teke ut vassprøvar for å detektere evt. fett frå fisk/fôr knytt til vår aktivitet. Vedlagte rapport frå 
prøvar teke sommaren 2017 og analysert av Eurofins viste svært små/ikkje detekterbare mengder av 
fett i prøvane den gongen. 
 
Me har også hatt dialog med Lorentz angåande støy frå anlegget. Konsulentselskapet Sweco utførte 
støymålingar for oss i 2017 i samband med at me hadde forsøkt å gjere forbetringar som skulle gi 
mindre støy. Resultata frå støymålingane viste at tiltaka hadde bra effekt og at støynivå målt inne 
ved land var godt under grenseverdiane som er gitt i utsleppsløyvet for lokalitet Fyllingsnes. 
 
Rapportar frå feittmålingar og støymålingar ligg vedlagt. 
 
Eide Fjordbruk er gjerne med og tek nye vassprøvar for å måle om det kan vere vår aktivitet som 
påverkar forholda i strandsona rundt anlegget. 
 
 
Beste helsing 
Vidar Hjartnes 
Samfunnskontakt 
(+47) 951 10 442 
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Eide Fjordbruk AS
Støavegen 98
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www.efb.no
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Emne: Eide Fjordbrub - forurensing Fyllingsnes

Hei.

I dag er en av årets fineste og varmeste sommerdager og vi er ved sjøen for å nyte været og å bade i
sjøen. Dessverre er sjøen i dag slik det fremkommer på vedlagte bilder. For å kunne bade må vi
spøyte Salo i vannet slik at fettet fra Eide Fjordbruk sitt oppdrettsanlegg løser seg opp.

Er det riktig at det skal være slik år etter år?
Er det virkelig rett at Eide Fjordbruk skal ha tillatelse til å ødelegge for oss andre som vil bruke sjøen?
Er det rettferdig at Eide Fjordbruk får lov til å forringe vår livskvalitet og å tjene penger på vår
bekostning?

Lindås kommune gjorde en stor feil i 1989-1990 da de til tross for protester, tillot at Fyllingsnes Fisk
AS fikk etablere anlegget på nåværende lokalitet på Fyllingnes, tett opp til hyttefelt og de fastboende
sitt rekreasjonsområde. Det er på tide at dere retter opp feilen og får fjernet anlegget fra Fyllingsnes.

Vennlig hilsen

Lorentz Olsen
Tlf 95 90 95 90
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